ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Liên Minh, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ xã Liên Minh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ  ngày 29 tháng

11 năm 2024;
Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy,
chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ;

Căn cứ Thông tư số 36/2025/TT-BCA, ngày 15/5/2025 của Bộ trưởng Bộ
Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn,
cứu hộ;

Xét đề nghị Đồng chí Trưởng Công an xã Liên Minh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu
hộ xã Liên Minh (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các thành viên sau:

I. Trưởng ban: Đồng chí Ngô Quốc Vịnh - Phó chủ tịch UBND xã.
II. Phó Trưởng ban Thường trực: Đồng chí Trần Quốc Chi - Trưởng

Công an xã.
III. Phó Trưởng ban: Đồng chí Trần Đình Vang - Trưởng Phòng kinh tế.
IV. Các Uỷ viên:
1. Đồng chí Đào Xuân Quỳnh - Chánh văn phòng.
2. Đồng chí Nguyễn Kim Qúy - Trưởng phòng Văn hóa - xã Hội.
3. Đồng chí Vũ Tiến Tuyện - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã
4. Đồng chí Đỗ Quang Trung - Phó Trưởng Công an xã.
5. Đồng chí Phạm Quang huy - Công chức, Phòng Kinh tế.
6. Đồng chí Phạm Đăng Khoa - Công chức, Phòng Kinh tế.
7. Đồng chí Vũ Tuấn Anh - Công chức, Phòng Kinh tế.
8. Đồng chí  Vũ Ngọc Duy - Công chức, Phòng Kinh tế.
9.  Đồng chí Trần Thị Xuân - Công chức, Phòng Kinh tế.
10. Đồng chí Trần Thị Lan - Công chức, Phòng Văn hóa - Xã hội.
11. Đồng chí Nguyễn Thị Sen - Công chức, Văn phòng HĐND và UBND.

12.Các Đồng chí Cảnh sát khu vực - Công an xã Liên Minh.
Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng Quy chế tổ chức và hoạt

động, phân công nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Chỉ đạo theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Công an xã,

Trưởng các Phòng, ban, ngành có liên quan, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- BCĐ PCCC&CNCH tỉnh;
- Phòng PC07 - CAT;
- TT ĐU - HĐND xã;
- Các Đ/c phó chủ tịch UBND xã;
- Thành viên BCĐ;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Trần Duy Năng

		2025-08-08T09:40:57+0700

		2025-08-08T11:32:13+0700

		2025-08-08T11:32:13+0700

		2025-08-08T11:32:13+0700